
INSPECTORATUL ȘCOLAR JUDEȚEAN SATU MARE 

    ȘCOALA GIMNAZIALĂ POIANA CODRULUI 

                     JUDEȚUL SATU MARE  

                  STR. PRINCIPALĂ, NR. 144                                                        

            TEL/FAX: 0261829700/0261829705  

       e-mail: sampoianacodrului120@yahoo.com 

                    scoalapoianacodrului@gmail.com 

 

HOTĂRÂREA nr. 10 din 03.12.2025 

privind aprobarea orarului pentru Programul “Școala Altfel” 

  

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale Poiana Codrului, întrunit în ședință în 

data de 02.12.2025. 

 

În temeiul: 

- Ordinul nr. 600 / 2018 al Secretarului General al Guvernului pentru aprobarea Codului 

controlului intern/managerial al entităţilor publice; 

- Ordinul nr. 6.223/2023 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare şi funcţionare a 

consiliilor de administraţie din unităţile de învăţământ preuniversitar. 

Având în vedere prevederile: 

- Ordinul nr. 6479/2023 privind aprobarea Metodologiei de organizare a Programului "Şcoala 

altfel"; 

- Ordinul nr. 5726/2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare 

a unităţilor de învăţământ preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare; 

- Legea învăţământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Propunerile Consiliului Profesoral din data de 02.12.2025 

  

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se aprobă, la nivelul unității de învățământ, în anul școlar 2025/2026, orarul 

pentru activitățile desfășurate în perioada 15-19 DECEMBRIE 2025 în cadrul Programul 

“Școala Altfel”, atașat ca anexă la prezenta hotărâre. 

Art. 2. Orarul se aduce la cunoștința cadrelor didactice și beneficiarilor unității de 

învățământ. 

Art. 3. Orarul programului va fi comunicat Inspectoratului Școlar, cu cel puțin două 

săptămâni înainte de perioada pentru care s-a planificat desfășurarea Programului Național 

“Școala Altfel”. 

Art. 4. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează 

directorul unității de învățământ. 

Art. 5. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A. și 

se păstrează la dosarul hotărârilor adoptate. 

  

 

PRESEDINTE C.A. 

prof. Vendelin Francisc GLAZER 
 

 

mailto:sampoianacodrului120@yahoo.com
mailto:scoalapoianacodrului@gmail.com

